
Støtteforening Møde den 20/11 2025 kl. 19.00 i Elkjær Hal/Multihus  

Deltagere:  
Lokalrådet ​
Helle N. Schacht. 
Tom Thomsen  
Lea Kyed  
Dorthe Nørmark Paetau  
Poul Rasmussen  
GLIF Lea Kyed  
Elkjær Hal-/Multihus Tom Thomsen 
Elkjær Klub Anna Lang  
Menighedsråd Jakob Kristensen - afbud 
Spejderne Leif Hansen  
Elkjærskolen Anders Cohr Nielsen - Udeblivelse​
​
 

1. Info fra foreninger  

Elkjær klubben:  34 tilmeldinger til Elkjær klubbens julefrokost. ​
Den sidste gang før jul er 9/12 med besøg af Johan (kirkesanger) Elkjærklubben starter op den 6/1 med 
generalforsamling, regnskab, samt besøg af Britta. ​
20/1 er der banko samt spisning.​
3/2 kommer Søren og Jim fra vores lokalavis og fortæller om opstart af avisen.​
17/2 kommer Jonas og fortæller om grise i flere etager (noget han har arbejdet med i Kina)​
3/3 kommer Ingrid fra Grindsted og fortæller om deres tur på Caminoen.​
Der har gennem hele året været god tilslutning til Elkjærklub, ca 25-30 deltagere pr. arrangement, ikke 
kun lokale fra Grønbjerg-Langelund.​
Alle er velkomne i Elkjærklub, og kan deltage i de forskellige arrangementer. Sussi skriver på de 
forskellige arrangementer om alle er velkomne. Det drøftes om nogle arrangementer evt. skal deles på 
Facebook siden. ​
Der er søgt §18 midler (20.000) hos Vejle Kommune, som er en støtte til f.eks. busture, besøg osv. Dette 
blev også søgt sidste år, hvor Elkjærklubben fik 17.000.​
 

 Menighedsråd: Menighedsrådet kører fastelavn som de plejer. Lokalrådet står for slik til tønder, 
spejderne står for tynder på dagen og menighedsrådet sørger for selve arrangementet og indkøb af 
tønder. 

GLIF: GLIF havde stormøde den 19/11. Der er blevet snakket om generalforsamling. Dette bliver den 
24/2 kl 19.00. Her skal findes to-tre nye medlemmer, Lea er ene mand der stiller op igen. Resten træder 
tilbage. Der mangles kasser og sekretær. Sussi hjælper gerne den nye sekretær i gang. Der afholdes ikke 
julefrokost i GLIF. Ikke afholdt de seneste to år, ej heller stemning for at gøre dette i år.​
Der er aftalt datoer for GLIF i 2026.​
Derudover er der opstartet miniton (badminton for små børn)​
Der er gennemgået regnskab, samt KMD. Nu kan alle afdelinger i GLIF selv søge lokalerne.​



Badminton har fået sponsoreret fuld spillersæt til alle deres spillere (børn)​
​
Spejderne: Der er pt 2 enheder: familiespejder og rågerne. I familiespejder er der tilgang, hvor der 
bliver flere familier indmeldt.​
Rågerne har haft svært ved at samles og har fået aflyst alle deres arrangementer. ​
Spejderne har advent arrangement i Lindeballe den 30/11​
Familiespejder er med i juletræsfesten, og har en bod for at gøre sig selv synlige. 

Lokalrådet: Der er blevet sat juletræer op i byen. Dette har Poul gjort sammen med sin søn. Der er sat 
op ved skolen, ved kirken og ved containerne i Grønbjerg​
Der er blevet kørt ind i en blomsterkumme ved den gamle hal. Denne piller Tom ned.​
Der er ikke nogen der ønsker at gå af til næste generalforsamling. ​
Lea står for juletræsfesten. Det bliver et samlet arrangement. Der er boder med julemarked, juleklip og 
dekorationer. Julemanden går på omkring kl. 15, dette meldes ud på forhånd så forældrene har 
mulighed for at tilpasse besøget. Derudover er der håndboldkamp kl. 16.00. Marked bliver i kantinen, 
klip bliver i mødelokalet og juletræet kommer til at stå i aulaen.​
Derudover er næste arrangement for lokalrådet slik til fastelavn. ​
Der er afholdt bankospil. Der blev tjent ca. 9000 kr. Der havde været god opbakning til sponsorater. Alle 
præmier var rigtig fine.  ​
Der har været valgarrangement. Der havde været 52 deltagere forbi. Dette noteres som en god 
mulighed for at afholde igen ved næste valg. Der havde været 4 politikere der afholdt debat, samt flere 
der er blot deltog. Dem der deltog i debat, var førstegangsopstillere.  

Elkjærskolen: Er ikke mødt op.  

Elkjær Hal-/Multihus: Hallen har holdt møde med skolen. Der er blevet låst mellem skole og hal, så 
pædagoger skal lukke op. ​
Der havde været 16 deltagere til arbejdsdagen. ​
Hoveddøren driller igen. Dette er de obs på. Der er planer om at blive sat bænke op i hallen (på 
trappen mod cafeteriet. Der er møde i hallen mandag den 24/11.  

2. Ansøgninger til støtteforeningen: 
½ hold’s spillertøj - Elkjær HK, Lillian​
Elkjær har fået sponsorat på halvdelen af spillertøjet. Søges derfor til halvdelen. ​
Støtteforeningen giver 1/2 af ansøgte beløb (1287 kr). Der skal skrives at vi gerne skal have ansøgningen 
før pengene er brugt, og vi anbefaler/forventer at der søges sponsorater  
 
Tarteletfest 2026 - Betina Vestergård 
Godkendt. – underskudsgaranti  
 
Lejr, spejderne - Leif Hansen  
Godkendt. Op til 22.000 kr. 

3. Evt. 

4. Næste mødedato 



3/2 2026​
28/5 2026​
24/8 2026​
17/11 2026 

 


